TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS | CONCURSO PÚBLICO 2024  1

RESULTADO DEFINITIVO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão do Concurso para Provimento de cargos de Juiz de Direito Substituto do Tribunal de Justiça
do Estado do Amazonas, por meio do seu Presidente, Desembargador Jomar Ricardo Saunders Fernandes,
no uso de suas atribuições legais e regimentais e nos termos do Edital n° 001/2024-TJAM (Edital de
Abertura) e da Resolução nº 75/2009-CNJ, torna público o resultado definitivo da Heteroidentificação,
conforme disposto a seguir.

Inscrição Nome Resultado

487003258 Ana Emilia Moreira De Oliveira Gadelha Não Enquadrado

487000119 Bruno Rosa Balbe Enquadrado

487002395 Marina Lima Da Costa Araújo Não Enquadrado

487000591 Raedson Bispo Matos Enquadrado

Registra-se também o deferimento do candidato listado no Anexo II da Convocação, publicada em 15 de
outubro de 2025, conforme consta naquela publicação:

Inscrição Nome Resultado

487002503 Rafael Anselmo Moreira Enquadrado

As respostas aos recursos poderão ser consultar por meio de link específico, disponível no endereço
eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjam24.

https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjam24